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Ballong-SM 2026 
Kortfattad info om Ballong-SM 2026: SM arrangeras i år i Norge, samtidigt som NM (Norska Mästerskapen, 
inte Nordiska) i slutet av augusti. Flygområdet är i Follo, strax söder om Oslo, med tävlingscentrum på 
Lillebru Gård, Bru-Fjellveien 10, Siggerud. Det är ett bra område att flyga i, speciellt om sommaren är snäll 
mot bönderna så att skörden har kommit igång. 

Lokalerna på Lillebru kommer att vara tillgängliga också mellan flygningarna, och vi eftersträvar ett upplägg 
där man har tid att mötas och lära känna nya människor. Vi är glada att få samarrangera NM och SM, och 
hoppas det ska vara ännu ett steg i att bygga samarbete mellan norska och svenska ballongfarare. 

Personal 
Tävlingsledare: Poa Ekeblad 
Säkerhetschef: Peter Olsson 
Allt möjligt ballongrelaterat m.m: Reidar Bratsberg och Katrine Sannæs 
Housekeeping: Kari och Anders Baumberger, Lillebru Gård 

Preliminärt program 
Onsdag 26/8, 17:00-20:20 Inncheckning, Lillebru gård, Siggerud 

Onsdag 26/8, 20:30 General briefing, Lillebru gård, Siggerud 

Torsdag 27/8 – lördag 29/8 05:00: Briefing, flygning 
16:30: Briefing, flygning 

Lördag 29/8, etter flyging Fest med prisutdelning (förutsatt at SM och NM är genomförda) 

Söndag morgen Reserv 

Regler, scoring 
Reglerna blir baserade på gällande internationella regler (AXMER), d.v.s. motsvarande som tidigare år. 
Scoring i WatchMeFly, med Balloon Live logger. 

Luftrum, radio, SafeSky 
Det är G-luft upp till 2500 fot i större delen av området. Vi har gott hopp om att få låna en bit av TMA, så att 
vi får högre i tak for NM/SM. Deler av området ligger innanför Oslo RMZ/TMZ. Det blir obligatoriskt att ha 
med flygradio (8,33 kHz) och att använda SafeSky (gratis app). 

Övernattning 
Lilllebru har plats för övernattning för några team. https://www.lillebru.no/ (Info om bokning och priser 
kommer.) I tillägg finns Sørmarka Konferansehotell, ca 10 min. med bil. https://www.sormarka.no/. Vi 
undersöker möjligheterna att få till ett NM/SM-pris. Det finns också hus och lägenheter på AirBnB, och hotell 
i Ski och Kolbotn i närheten. 

Mat 
Det blir möjlighet att köpa ett paket på Lillebru med 
- lätt frukost innan morgonbriefing 
- second breakfast efter morgonflygning 
- mat innan eftermiddagsbriefing 
- mat efter kvällsflygning. 

Propan 
Det finns propanfyllning (motorgas) i Oslo (LPG Norge, Alna og Circle K, Bryn) og i Moss (NorgesGass, 
Årvoll). Vi undersöker möjligheter och ekonomi i att ordna lokal propanfyllning i närheten av Lillebru, men vi 
lovar ingenting bestämt. 


